



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH

Szamotuły, 21 czerwca 2022 r.

ZP-381-35/2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: Dostawa sterylnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku (ZP-381-35/2022)

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Pozycja 1:

Prosimy o sprecyzowanie czy dren do odsysania pola operacyjnego, tak jak obecnie stosowane, ma być pakowany w opakowanie podwójne czyli wewnętrzny perforowany worek foliowy całkowicie obejmujący produkt i zewnętrzne opakowanie folia/papier, co pozwala na aseptyczne użytkowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Pozycja 8:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli dożylniej, tak jak obecnie stosowana, z biokompatybilnego PTFE, z 4 paskami kontrastującymi w RTG, z zaworem portu górnego z samodomykającym się koreczkiem portu górnego, z filtrem hydrofobowym, zgodna z normą ISO 10555-5. Logo producenta pozwalające na identyfikację producenta bezpośrednio na kaniuli, sterylizowane EO. Bez zawartości ftalanów, lateksu w rozm. 22G 0,9x25mm - przepływ 36ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Pozycja 10 i 14:

Prosimy o sprecyzowanie czy łącznik martwa przestrzeń, tak jak obecnie stosowane, ma być bezlateksowy, bez DEHP, bez BPA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zatwierdzam:
Dyrektor ds. medycznych
Anna Kubicka